
KAUNO LOPŠELIS-DARŽELIS „ŽIDINĖLIS“ 
 

TVIRTINU 
                                                  Direktorė 

 
                                   O.Vitkauskienė 

 
 

2019 M. VASARIO  MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 
 

Eil. 
Nr. 

Priemonės pavadinimas Vykdytojai Ribinis atlikimo 
laikas 

Ištekliai 

 
 
 

1. 
 
 
 

2. 
 
 
 

3. 
 
 
 

4. 
 
 
 

5. 
 
 

6. 
 
 
 

7. 
 

 
8. 
 
 

 
9. 
 
 
 
 

10. 
 

 
Posėdžiai  

 
Vaiko gerovės komisijos posėdis 
 

Kitos priemonės 
 

Organizuoti vaikų kūrybinių 
darbų iš ledo parodą įstaigos 

kieme „Užšaldyti lede“ 
 
Organizuoti tėvelių apklausą dėl 
įstaigos vaikų lankymo vasaros 

laikotarpiu 
 

Ugdomoji pažintinė veikla 
„Piešiu ant sniego“ 

 
 
Parengti atmintinę tėvams „Kaip 
kalbėti su vaiku, kad jis išgirstų“ 

 
Dalyvauti vaikų konferencijoje 

„Kuriu gimtinei“, kurią 
organizuoja Kauno L/d „Vilnelė“ 
 

Organizuoti vaikų kūrybinių 
darbų parodą „ 

 
Dalyvauti Respublikinėje dailės 

darbų parodoje „Žiemos mozaika 
2019“ 

 
Dalyvauti tarptautiniame  
B.Petchenik vardo vaikų 

žemėlapių konkurse „Mums 
patinka žemėlapiai“ 

 
Organizuoti tėvų apklausą 
„Ugdytinių šeimų socialinė 

 
 
 

G.Jakovlevienė 
 
 

 
G.Jakovlevienė, 

grupių pedagogės 
 

 
Direktorė, 

G.Jakovlevienė, 
grupių pedagogės 

 
E.Alkūnienė, 
V.Zinevičienė 
A.Leikauskaitė 

 
S.Laurikaitienė 

 
 

A.Baltrušaitienė 
S.Sušinskienė 

M.Ramanauskienė 
 

G.Jakovlevienė, 
Darbo grupė 

 
Grupių pedagogės 

 
 
 

G.Jakovlevienė, 
grupių pedagogės 

 
 

 
S.Laurikaitienė 

 

 
 
 

2019-02-27 
 
 
 

2019-02-01 
 
 
 

2019-02-04 
/2019-02-18 

 
 

2019-02-07 
 
 
 

2019-02-15 
 
 

2019-02-21 
 
 
 

2019-02-25/ 
2019-03-29 

 
2019-02-07 

 
 
 

2019-02-18 
 
 
 

 
2019-02-20 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

11. 
 
 
 
 
 
 

12. 
 
 
 
 

13. 
 
 
14. 

 
 
 
 
 
 

15. 
 
 
 
16. 

 
 
 

situacija“ 
 

Įstaigos specialistų paskaitų 
ciklo tėvams „Iššūkis tėvams-

laimingas darželinukas“ pirmoji 
tema „Vaiko elgesio 

formavimas. Kalbėkime su jais, 
bet ne jiems“. 

 
Tėvų el. apklausa „Dėl 

nemokamo priešmokyklinuko 
maitinimo, nevertinant šeimos 

pajamų“ 
 

Vesti veiklas pagal „Zipio 
draugai“ prevencinę programą 

 
Dalyvavimas su ugdytiniais 

renginiuose, konkursuose pagal 
atskirus organizatorių 

skelbiamus veiklos planus 
 

Renginiai 
 

Organizuoti įstaigoje šventinį 
rytmetį darželio bendruomenei   

„Lietuva – šalis gimtoji“ 
 

Organizuoti įstaigoje projekto 
„Lietuvos mažųjų žaidynės“ 

festivalį (1etapas) 
 

 
 

Direktorė, 
G.Jakovlevienė, 
R.Sadlauskienė, 
S.Laurikaitienė 

 
 

 
S.Laurikaitienė 

 
 
 
 

S.Laurikaitienė 
A.Baltrušaitienė 

 
Grupių pedagogai 

 
 
 
 
 

 
N.Dirsienė, 

priešmokyklinio 
ugdymo pedagogės 
 

N.Mulvinskienė 
Naira Dirsienė 
E.Mocevičienė 

 
 

2019-02-20 
 
 
 
 
 

 
2019-02-25 

 
 
 
 

2019-02 
 

 
2019-02 

 
 

 
 

 
 

2019-02-18 
 
 
 

2019-02-19 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
Direktoriaus pavaduotoja ugdymui   Giedrė Jakovlevienė 
 
 
 
 
 
 
 
 


